
--r, 
-,', >' . L

rÁXULTA ttt0N0l$|cltA
ŽÁPAD0ČtsXE
UNlvEnŽlTY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméno sfudentai

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponenti

Podnik- firma:

HODNOCEM DIPLOMOVE PRACE
Ákademický řok iiii'Í@2

Bc. IÝa PTÁčKovÁ

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

stanovení indikátorů yýkonnosti pro strrtegichý
controlling ve Íirmě

Ing' Jarmila lrcingová, Ph.D.

KPM FEK zčU v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hoduotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup lrypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní čásQ
D) clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracov.íní práce (skladba vět, gŤamatika)
F) Formii]Írí zplacoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou litelaturou (nomy, citace)
I) PÍáce se zďÍaniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o celkoqí posfup řešení a práce s informacemi
K) ZáÝěty púce a jejich formulace
L) splnění cílů pIáce
lo odbomý přínos práce (pro teoÍii, pro pra,Yi)
N) Přístup autola k řešení problematiky práce
o) c€lkoÚ dojem z práce

Navrhuji klasifitovat BP/DP klasifikačním stupněm:l dobře

střučné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Diplomová ptáce je z lúediska obsahu zptacovála v cell:u dobře, ale některé části nejsou jasně
Fovlizány' Navíc některé skutečnosti se objelují ve více kapitolácb bez vzájemných souvislostí.
Analýza externího plostředí v některych případech přímo nereflektuje vliv na strategichý záměI
podniku. Finanční plrín v další části je zpracoviín pouze aglegovan;fon způsobem, což je nedostatečné
především u plánu tržeb. Nejvíce přínosná pro praxi a uplaínění v podniku je podle mého nrízoru
závěrečná část práce, která obsahuje náwh ukazatelů \"ýkonnosti, jež korespondují se strategickým
plánem podniku.
váledem k uved€ným skutečnostem doporučuji diplomovou práci sfudentky hT Ptáěkové k obhajobě
před stítní komisí.

1234N
!!x!!
!!x!!
!!x!tr
!!x!!trxnnn
!x!!D
!!x!!
NNX!D
!!x!!
ntx!!
!X!!D
!nx!!
!xD!!
!!x!!
!nx!!



M fAKU|.TA íxolloM|CKA
ffi ffi > zAPADoČEsKĚ

U l'l lV a BZTTY
:7. v pLŽN|

Katedra podnikové ekonorniky a manágementu

otázky r připomínky k b|ižšimu rYsvětlení při obhajoběl.

1. Na základě aktuálních odhadů vývoje ekonomi$ cR se pokuste upřesnit vliv jednotlivých

ekonomic\fch ukazatelů na uvedený podnikatelský zíměI.
2. vysvětlete podrobněji, ploč má podnik zápomou položku zahmující r€zervní fondy a docbrzí

ke zvyšování této poloŽky pomaleji než k umazávání ztráty minulých let'

V Plzni, dne 6. ledna 2012
u/,ttrr7,zz 

/

Podpiýhodnotitele

Metodické pozllí!*y:
l Kliknutím na po|e lybeÍe požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručné zdůvodnění narŤhovartého klasifikačŤiho stupně zpracujte v Íozsahu 5 - 10 vět'
tr otázl] a Připomlnlry k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě dvě až ři otázlry.
posuaei ná Ďprrp ;devzdejte nejpozději do ó. l. 20t2 spo|u s baka]á}skoďdiplomovou Pra€i na seIoetariát Katedry
podnikové ekonomiky a managenrintq ratutta et<onomická ZČU v přiPadé p]z€ňské části fakulty: Husova l l - P]zeň

306 14; v případě chebské části fakulty: tJradební 22 - cheb 350 11 (viz wÝw.fek.zcu'cz).
Posudek musí bý opařen vlastnoručnim podpisem nodře (pÍo rozezrání oÍiginálu).


